様式第８号(第13条関係)
　　年　月　日

真庭市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

企業人材スキルアップ支援事業補助金交付請求書

令和　　年　月　日付け、真産政第　　　　号で確定を受けた真庭市企業人材スキルアップ支援事業補助金の交付について、真庭市企業人材スキルアップ支援補助金交付規程第13条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先

	金融機関

	支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	カタカナ

	口座名義

様式第８号(第13条関係)

令和　　年　　月　　日

真庭市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　真庭市久世○○○

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名　株式会社　真庭産業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　真庭　太郎　　印

企業人材スキルアップ支援事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け、真産政第　　　　号で確定を受けた真庭市企業人材スキルアップ支援事業補助金の交付について、真庭市企業人材スキルアップ支援補助金交付規程第13条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　１００，０００　円

２　補助金振込先

	金融機関
	中国銀行
	支店
	久世支店

	預金種別
	普通・当座
	口座番号
	0
	0
	0
	0
	7
	7
	7

	カタカナ
	ｶ)ﾏﾆﾜｻﾝｷﾞｮｳ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ﾏﾆﾜ　ﾀﾛｳ

	口座名義
	株式会社　真庭産業　代表取締役　真庭　太郎

請求日は確定通知発行以降の日付になりますので、空白のままでお願いします。

ここは確定通知の日付と番号になりますので、空白のままでお願いいたします。